決 裁 書

 理事長
業務執行

理  事

 起案者職氏名           事務局長 鈴 木 重 男  ㊞

 起  案 令和 4年 10月 19日 発  送 令和 4年  月  日

 決  定 令和 4年 10月 19日 文書番号 令 4財小野寺第 028号-2

 件 名 第 4回理事会(決議省略)の開催について

 このことにつき、次により第 2回評議員会の開催に係る理事会を開催する。

 第 2回評議員会    開催日時 2022年 12月 15日(木)17時 00分

開催場所 京王プラザホテル札幌

会議議案 令和 4年度事業の中間報告

   なお、同日、第 5回理事会を同会場で 17時 30分から開催する。

令和 4年 10月 19日

公益財団法人小野寺パラスポーツ振興会

理 事 各位

                      公益財団法人小野寺パラスポーツ振興会

                        理事長   小 野 寺  眞 悟

提 案 書

 一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第 96条及び本法人定款第 34条第 2項の

規定に基づき、下記のとおり提案します。

 つきまして、下記提案への御異議のない場合は、別紙同意書に記名及び押印頂き、令和 4年

10月 28日までに当法人事務所に必着すべくご返送くださいますようお願いします。

 なお同日同所にて、17時 30分から第 5回理事会「令和 4年度事業の中間報告」を開催し

ます。

記

理事 小野寺 眞 悟 提案の内容

第 1号議案  第 2回評議員会を次により開催する。

             開催日時 2022年 12月 15日(木)17時 00分

開催場所 京王プラザホテル札幌

会議議案 令和 4年度事業の中間報告

令和 4年 10月   日

 公益財団法人小野寺パラスポーツ振興会

 理事長 小野寺 眞 悟 様

                                 公益財団法人小野寺パラスポーツ振興会

理事              印

同意書

 一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第 96条(第 197条において準用する第 96

条)及び定款第 34条 2項の規定に基づき示された令和４年 10月 19日付け開催の理事会

の決議事項について下記の提案に同意します。

記

         理事 小野寺 眞 悟 提案の内容

  第 1号議案  第 2回評議員会を次により開催する。

             開催日時 2022年 12月 15日(木)17時 00分

開催場所 京王プラザホテル札幌

会議議案 令和 4年度事業の中間報告

令和 4年 10月 19日

  公益財団法人小野寺パラスポーツ振興会

  監 事 各位

                          公益財団法人小野寺パラスポーツ振興会

                                理事長 小野寺 眞 悟

提案書

 一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第 96条(第 197条において準用する第 96

条)及び定款第 34条 2項の規定に基づき、下記のとおり提案します。

 つきましては、別紙の確認書により令和 4年 10月 28日までに当法人事務所に必着すべく

ご返送くださいますようお願いします。

  なお同日同所にて、17時 30分から第 5回理事会「令和 4年度事業の中間報告」を開催し

ます。

記

          理事 小野寺 眞 悟 提案の内容

 第 1号議案  第 2回評議員会を次により開催する。

             開催日時 2022年 12月 15日(木)17時 00分

開催場所 京王プラザホテル札幌

会議議案 令和 4年度事業の中間報告

 令和 4年 10月    日

  公益財団法人小野寺パラスポーツ振興会

  理事長 小野寺 眞 悟 様

                          公益財団法人小野寺パラスポーツ振興会

                                監事               印

確認書

 私は、一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第 96 条（第 197 条において準用

する第 96 条）及び定款第 34条 2項の規定に基づき、理事会を開催することなく、理事 小

野寺 眞 悟 から提案のありました理事会決議事項につき、令和 4年 10月 19日付提案書

によりなされた下記の提案事項について異議を述べません。

記

            理事 小野寺 眞 悟 提案の内容

第 1号議案  第 2回評議員会を次により開催する。

             開催日時 2022年 12月 15日(木)17時 00分

開催場所 京王プラザホテル札幌

会議議案 令和 4年度事業の中間報告